
 

 

UCHWAŁA

 NR XVII/149/12 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieprzu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieprzu w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/260/98 Rady Gminy Wieprz z dnia 18 czerwca 1998 w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieprzu  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

Mieczysław Żyła 

  

 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3465



Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/149/12 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

STATUT 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W WIEPRZU 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3465



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

Mieczysław Żyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3465



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3465


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




